



Policy för fysisk tillgänglighet i Göteborgs Stad

(Kommunstyrelsens beslut 2006-06-14 § 273, Redaktionellt på delegation 2023-02-21, dnr 0044/22)

Värdegrund

Göteborg skall vara en bra stad att leva i – även för människor med funktionshinder. Alla skall ha samma möjlighet att utöva sina demokratiska rättigheter och skyldigheter.

Alla invånare skall ha lika möjligheter att ta del av Göteborgssamhället. Den fysiska miljön skall bli tillgänglig och det personliga bemötandet förbättras.

Offentliga lokaler och byggnader skall, så långt det är möjligt, vara tillgängliga för alla. De brister som finns i yttre och inre miljö skall åtgärdas successivt.

Andelen bostäder med god tillgänglighet skall öka. Det skall finnas information som beskriver tillgängligheten i olika miljöer inom staden. Trafiken i Göteborg skall öka sin tillgänglighet för människor med funktionshinder.

Vid all ny- och ombyggnad skall god tillgänglighet eftersträvas. Kraven på fysisk tillgänglighet till byggnader och anläggningar, tomtmark och offentliga platser regleras i plan- och bygglagen. Ansvarig för tillgängligheten är fastighetsägaren. Det skall göras få undantag från lagstiftningens krav på tillgänglighet.

När staden upplåter mark till andra fastighetsägare bör höga krav ställas på åtgärder för god tillgänglighet. Gator, torg och parker i Göteborg skall utformas så att tillgängligheten, tryggheten och säkerheten är god. Markbeläggning, väghållning och skyltning skall underlätta framkomligheten.

Kommunen skall vid egna arrangemang som offentliga utbildningar, konferenser och evenemang använda lokaler som är tillgängliga med tanke på olika funktionshinder.

Mål

Alla nämnder och styrelser i Göteborgs Stad skall i hela sin verksamhet aktivt arbeta för att tillgänglighetsperspektivet beaktas i organisationen med inriktning på följande mål:

- **Alla har en god framkomlighet i utemiljön**
- **Alla kan komma in i lokaler och byggnader dit allmänheten har tillträde, samt kan ta del av det utbud och den service som erbjuds**
- **Alla kan använda publika toaletter**